
 
Uchwała Nr 52/563/21/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

      z dnia 5 października 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Januszowi Pieńkowskiemu – p.o. Dyrektora Departamentu 

Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do składania 

oświadczeń woli w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego związanych z realizacją projektu pn. 

„Wsparcie podmiotów leczniczych utworzonych przez Województwo Warmińsko-Mazurskie na dofinansowanie 

potrzeb sprzętowych i materiałowych, przeznaczonych do zapobiegania, rozprzestrzeniania oraz zwalczania 

zakażenia wirusem SARS-CoV-2” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia-Mazury na lata 

2014-2020, Oś priorytetowa 9. Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych, Działanie 9.1. Infrastruktura 

ochrony zdrowia, Poddziałanie 9.1.1. Rozwój specjalistycznych usług medycznych 

 

Na podstawie art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 

2020 r., poz. 1668 z późn. zm.) w zw. z § 59 ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwalonego 

Uchwałą Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. (Dz. Urz. 

Woj. Warm.-Maz. z 2016, poz. 4971 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§1 

 

Udziela się upoważnienia Panu Januszowi Pieńkowskiemu – p.o. Dyrektora Departamentu Zdrowia do 

jednoosobowego składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, w związku  

z realizacją projektu pn. „Wsparcie podmiotów leczniczych utworzonych przez Województwo Warmińsko-

Mazurskie na dofinansowanie potrzeb sprzętowych i materiałowych, przeznaczonych do zapobiegania, 

rozprzestrzeniania oraz zwalczania zakażenia wirusem SARS-CoV-2” w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Warmia-Mazury na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 9. Dostęp do wysokiej jakości usług 

publicznych, Działanie 9.1. Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddziałanie 9.1.1. Rozwój specjalistycznych usług 

medycznych, polegających na podpisywaniu i składaniu w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, pism 

i dokumentów związanych z realizacją projektu. 

 

§ 2 

 

Upoważnienie ważne jest do odwołania, jak też traci moc z dniem odwołania z pełnionej funkcji lub 

rozwiązania stosunku pracy. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

   Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

 

 

      Gustaw Marek Brzezin 

 


